
JES HANSEN. RANDERS ApS

CVR-nr.: 78405910

Landlystvej 3
8305 Samsø

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/05/2023

Claus Steen Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JES HANSEN. RANDERS ApS Landlystvej 3 8305 Samsø e-mailadresse: jhb18@c.dk CVR-nr.: 78405910 Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022
Likvidator	Claus Steen Hansen Likvidator
Revisor	Dupont Revision & Rådgivning Aarhus Registreret Revisionsanpartsselskab Vittenvej 85 8382 Hinnerup DK Danmark CVR-nr.: 26887801 P-enhed: 1009550123

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

SELSKABETS VÆSENTIGSTE AKTIVITETER

Selskabets aktiviteter er drift af tandteknikervirksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat i 2021-22 udgør -42.666. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER ÅRET AFSLUTNING

Selskabet er den 18. april 2023 blevet taget under tvangsopløsning. Selskabet forventes at være genoptaget i midten

af maj måned 2023.

Herudover er der ikke indtruffet ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		138.062	119.563
Personaleomkostninger		-92.281	-401.099
Andre driftsomkostninger		-92.452	0
Resultat af ordinær primær drift		-46.671	-281.536
Andre finansielle indtægter		0	333.374
Øvrige finansielle omkostninger		-4.299	-8.312
Ordinært resultat før skat		-50.970	43.526
Skat af årets resultat		0	0
Andre skatter		10.107	0
Årets resultat		-40.863	43.526
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-40.863	43.526
I alt		-40.863	43.526

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		2.500	9.000
Varebeholdninger i alt		2.500	9.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.170	33.710
Tilgodehavende skat		10.336	1.018
Andre tilgodehavender		0	31.455
Tilgodehavender i alt		36.506	66.183
Likvide beholdninger		20.631	35.883
Omsætningsaktiver i alt		59.637	111.066
AKTIVER I ALT		59.637	111.066

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-154.702	-113.839
Egenkapital i alt		-29.702	11.161
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.649	0
Skyldig selskabsskat		229	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.368	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		45.093	40.598
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		89.339	99.905
Gældsforpligtelser i alt		89.339	99.905
PASSIVER I ALT		59.637	111.066

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed.

3. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet er den 18. april 2023 taget under tvangsopløsning. Selskabet forventer at være genoptaget i midten af maj måned 2023.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021/22

1